
UCHWAŁA NR LXVIII/654/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia lub umowy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 art. 5 ust. 2 art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), art. 46, art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267.) Rada Miasta uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia lub umowy pomiędzy Miastem Siedlce a innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w sprawie przyjmowania zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu 
zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych w formie kursów lub 
konsultacji indywidualnych. Porozumienie lub umowa określą zakres rzeczowy powierzonych zadań, należną 
dotację, zasady i terminy przekazywania dotacji i sposób ich rozliczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Niedziółka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C83E41-6FB4-4AA0-B6C6-A9FDB0BA77EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie Uchwały Rady Miasta pozwoli na przyjmowanie zadań z zakresu oświaty polegających na 
przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych w 
formie kursów lub konsultacji indywidualnych.  

Podjęta Uchwała Nr XXVI/382/2000 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 września 2000 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia zmieniona uchwałą Nr XX/216/2007 Rady Miasta Siedlce z 
dnia 26 października 2007 roku pozwala na powierzanie innym jednostkom samorządu terytorialnego zadań 
z zakresu oświaty.  

W związku z coraz większym zapotrzebowaniem na tego typu kursy placówki oświatowe 
prowadzone przez Miasto Siedlce posiadające wykwalifikowaną kadrę do przeprowadzania zajęć 
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, mają możliwość  
zorganizowania zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych w 
formie kursów lub konsultacji indywidualnych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C83E41-6FB4-4AA0-B6C6-A9FDB0BA77EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



